
WÓ l""';" r-> ,,, JY
J.1 ~I. '_

ZBLEW

Zarządzenie Nr 64/2012
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 19 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D=. U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8

marca 1990 roku O samorzodzie gminnym (D=. U. = 2001 roku Nr 142 poz. 1591 = pćźniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załącznika nr l do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę
16800 zł do kwoty 34 588836 zł.

§2

Na podstawie załącznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę
16800 zł do kwoty 41 486 155 zł.

§3

Na podstawie załącznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 5 437 236 zł.

§4

Na podstawie załącznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 5437236 zł.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

DOCHODY
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku FB-
1.3111.190.2012.KK.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 40 000 zł i przesunięte do działu 754 - 10 000 zł i do
działu 750 - 30 000 zł oraz w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie I 300 zł i przesunięte do działu 750.



DOCHODY BUDŻETU NA 2012 ROK
Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 64/2012 z dnia 19.07.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna , - '1 • 5623171,00 16800,00 5639971,00..
85295 Pozostała działalność 199800,00 16800,00 216600,00,-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 19800,00 16800,00 36600,00

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 34 572 036,00 16800,00 34 588 836,00

'~~.
- ---

.Ii t-IannA I' er

wo,rr

f

BeSTia
Strona 1

)



WYDATKI BUDŻETU NA 2012 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 64/2012 z dnia 19.07.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo . 7768522,00 0,00 7768522,00
,

01008 Melioracje wodne 10000,00 0,00 10000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 - 1 000,00 9000,00
-

750 Administracja publiczna , 6103678,00 31300,00 6134 978,00

75011 Urzędy wojewódzkie 522000,00 - 5 400,00 516600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000,00 - 2 000,00 28000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10000,00 - 3 400,00 6600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) .: .., 2577 000,00 - 4 600,00 2572400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103000,00 - 11 600,00 91400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000,00 1000,00 4000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10000,00 - 3 000,00 7000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 11 000,00 3000,00 14000,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4410 Podróże służbowe krajowe 40000,00 3000,00 43000,00

4430 Różne opłaty i składki 34000,00 3000,00 37000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 125000,00 30000,00 155000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 - 4500,00 15500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6000,00 6000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1400,00 1400,00

4300 Zakup usług pozostałych 100000,00 - 10 000,00 90000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 30500,00 30500,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6600,00 6600,00

75095 Pozostała działalność 2805678,00 11 300,00 2816978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82018,00 1 300,00 83318,00

4260 Zakup energii 70000,00 15000,00 85000,00

Strona 1
BeSTia

) )



4430 Różne opłaty i składki 50000,00 - 5 000,00 45000,00

754
..

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174400,00 10000,00 184400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 171400,00 10000,00 181 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37250,00 - 3 000,00 34250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 600,00 3000,00 80600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00 300,00 2800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9000,00 10000,00 19000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 - 300,00 700,00
.. ;

758 .' Różne rozliczenia 208898,00 -41300,00 167598,00-,
75818 Rezerwy ogólne i celowe 208898,00 - 41300,00 167598,00

"

4810 Rezerwy 208898,00 - 41 300,00 167598,00

851 Ochrona zdrowia r- 141000,00 0,00 141000,00..
85154 " ,

" -Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140000,00 0,00 140000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 550,00 15550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 550,00 550,00

852 Pomoc społeczna 7127822,00 16800,00 7144622,00
'.,

85203 Ośrodki wsparcia 364775,00 0,00 364775,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 332640,00 - 540,00 332100,00zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4300 Zakup usług pozostałych 27135,00 540,00 27675,00

85216 Zasiłki stałe ... 159230,00 45770,00 205000,00

3110 Świadczenia społeczne 159230,00 45770,00 205000,00

85295 Pozostała działalność 402390,00 - 28 970,00 373420,00

3110 Świadczenia społeczne 349800,00 - 28 970,00 320830,00

Razem: 41 469 355,00 16800,00 41 486 155,00

~\;,I)

Strona 2
BeSTia

)



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2012 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 64/2012 z dnia 99.07.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna
.

5029110,00 16800,00 5045910,00-
85203 Ośrodki wsparcia 291330,00 0,00 291330,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 269460,00 - 540,00 268920,00zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4300 Zakup usług pozostałych 21870,00 540,00 22410,00

85295 Pozostała działalność 19800,00 16800,00 36600,00

3110 Świadczenia społeczne 19800,00 16800,00 36600,00

Razem: 5330436,00 16800,00 5347236,00

~nffl F-'@fl. ,G 1\Jl! N Y
~(2,1 ."!I, •. ~i~gowy -: /1
II _,r Hanna puttkammel

•.:;1 11'.•;..•. /

·Ó.rr

\

)



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2012 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 64/2012 z dnia 19.07.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
., - -.

852 , Pomoc społeczna . 5029110,00 16800,00 5045910,00-
85203 Ośrodki wsparcia 291330,00 0,00 291330,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 269460,00 - 540,00 268920,00zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4300 Zakup usług pozostałych 21 870,00 540,00 22410,00

85295 Pozostała działalność 19800,00 16800,00 36600,00

3110 Świadczenia społeczne 19800,00 16800,00 36600,00

~. • ..gowy . 5330436.001
jL'.~' 16800 ool-----=====-

,., .. t: tlan , ,ttkammer . 5347236,001

WÓ,iT

(I Ll'j,-..! l

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 19.07.2012 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna . 6795182,00 17340,00 6812522,00

85203 Ośrodki wsparcia 32135,00 540,00 32675,00

4300 Zakup usług pozostałych 27135,00 540,00 27675,00

85216 Zasiłki stałe 159230,00 45770,00 205000,00

3110 Świadczenia społeczne 159230,00 45770,00 205000,00

85295 Pozostała działalność .. 402390,00 ·28970,00 373420,00

3110 Świadczenia społeczne 349800,00 - 28 970,00 320830,00

Razem: 7100312,00 17340,00 7117652,00

S' P "" , ~. fol'!N Yl;1fJ(l~ ~i '.'II\'} .:
~IT/;jr itenne PrJttkammer

\!'Vó .rr

\

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 19.07.2012 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo .. - 7768522,00 0,00 7768522,00010 -t

01008 Melioracje wodne ~ 10000,00 0,00 10000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1000,00 1000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 - 1 000,00 9000,00

750 Administracja publiczna e-
,. ~ - 6103678,00 31300,00 6134978,00, ..

75011 Urzędy wojewódzkie 522000,00 - 5 400,00 516600,00-
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000,00 - 2 000,00 28000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10000,00 - 3 400,00 6600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
. 2577 000.00 - 4 600,00 2572400,00--

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103000,00 - 11 600,00 91400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000,00 1 000,00 4000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10000,00 - 3 000,00 7000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 11 000,00 3000,00 14000,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4410 Podróże służbowe krajowe 40000,00 3000,00 43000,00

4430 Różne opłaty i składki 34000,00 3000,00 37000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 125000,00 30000,00 155000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 - 4500,00 15500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6000,00 6000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1400,00 1400,00

4300 Zakup usług pozostałych 100000,00 - 10 000,00 90000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 30500,00 30500,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6600,00 6600,00

75095 Pozostała działalność 2805678,00 11 300,00 2816978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82018,00 1300,00 83318,00

4260 Zakup energii 70000,00 15000,00 85000,00

Strona 1
BeSTia

)



4430 Różne opłaty i składki 50000,00 - 5 000,00 45000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174400,00 10000,00 184400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 171400,00 10000,00 181400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37250,00 - 3 000,00 34250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 600,00 3000,00 80600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00 300,00 2800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9000,00 10000,00 19000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 - 300,00 700,00
.. "758 - Różne rozliczenia - 208898,00 - 41300,00 167598,00- - . ~

75818 Rezerwy ogólne i celowe 208898,00 - 41300,00 167598,00

4810 Rezerwy 208898,00 - 41 300,00 167598,00

851 Ochrona zdrowia 141000,00 0,00 141000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140000,00 0,00 140000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 550,00 15550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 550,00 550,00

852 Pomoc społeczna - 332640,00 - 540,00 332100,00.

85203 Ośrodki wsparcia 332640,00 - 540,00 332100,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 332640,00 - 540,00 332100,00zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Razem: 20477 705,00 - 540,00 20477 165,00ł' ""'.'P, (.' ~ 'i,' gon'y
-: A

'! ','

~ ' r .tikemmet
WÓJT

Strona 2
BeSTia

) )


